
Jesteś na stronie głównej sklepu. Przed złożeniem zamówienia możesz wybrać, czy zamówienia mają 
zostać dostarczone , czy też odebrane .
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Otworzy się wyskakujące okno. Teraz wybierz dostawę lub odbiór .
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Jeśli zdecydujesz się na dostawę zamówienia, wpisz adres dostawy .
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I potwierdź to, klikając znacznik wyboru .

DISH Order - Jak będzie wyglądać dla Twoich gości

© 2021 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 4 z 26



Teraz wybierz, czy chcesz, aby zamówienie zostało dostarczone jak najszybciej, czy później . 
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Jeśli wybierzesz późniejszy termin, musisz go określić, wprowadzając dzień  i godzinę dostawy . 

DISH Order - Jak będzie wyglądać dla Twoich gości

© 2021 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 6 z 26



Następnie kliknij Kontynuuj zamówienie .
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Zobaczysz teraz wprowadzone szczegóły zamówienia .
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Jeśli chcesz  dostosować ustawienia swojego zamówienia  ,  po prostu kliknij Edytuj .  
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Klikając strzałki po  lewej i prawej  stronie , będziesz przewijać wszystkie kategorie.
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Aby dodać pozycję menu do koszyka, wystarczy kliknąć ikonę plusa .
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Niektóre pozycje menu oferują  dodatkowe opcje  do dodania. Zostaną one wyświetlone w 
wyskakującym oknie.
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Kliknij Dodaj do zamówienia po wybraniu żądanych opcji.
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Po prawej stronie zobaczysz pozycje menu , które zostały dodane do Twojego zamówienia.
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Jeśli posiadasz kod kuponu, możesz go wpisać pod pozycjami swojego zamówienia i potwierdzić go, 
klikając znacznik wyboru .
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Teraz kliknij „ Zamawiam”  , jeśli chcesz sfinalizować zamówienie. 
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Wprowadź szczegóły zamówienia i wybierz metodę płatności.  Uwaga: Możesz także zarejestrować się, 
aby zapisać swój adres na koncie.
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Przed zatwierdzeniem zamówienia możesz także dodać uwagi dotyczące restauracji i/lub kierowcy.
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Aby sfinalizować zamówienie kliknij przycisk Potwierdź . 
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Jeżeli wybrałeś metodę płatności on-line, kliknij przycisk Potwierdź, zostaniesz przeniesiony na 
następną stronę.
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Zostaniesz poproszony o podanie szczegółów płatności. Wprowadź numer swojej karty , datę 
ważności i wartość weryfikacyjną karty .
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Po wprowadzeniu szczegółów płatności kliknij przycisk Zapłać, aby kontynuować .
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Po pomyślnym uregulowaniu płatności zobaczysz potwierdzenie, które zostanie automatycznie 
przekierowane na stronę potwierdzenia zamówienia.
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Po złożeniu zamówienia zostaniesz przekierowany do potwierdzenia zamówienia  .  Uwaga: na końcu 
każdego zamówienia zobaczysz potwierdzenie. 
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Masz również możliwość utworzenia konta  , aby uprościć proces składania kolejnego zamówienia.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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